



Naše zn.: -  
Vyřizuje: Mgr. Jana Schejbalová  
Tel./fax: 224 962 018  
E-mail: Jana.Schejbalova@vfn.cz  
Datum: 11.12.2024  
Počet listů: 1 strana  
Přílohy: -

*Prostřednictvím emailové adresy*

**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 29.11.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším dotazům uvádíme naše odpovědi:

1. *Jaká je průměrná měsíční odměna 100 nejlépe finančně ohodnocených lékařů (základní mzda včetně všech příplatků, zejména odměny za přesčas a jiných mimořádných ohodnocení), kteří jsou zaměstnáni jako lékaři v medicínských odděleních (nikoliv administrativních úsecích), za období 1. 10. 2023 – 30. 9. 2024?*

100 nejlépe finančně ohodnocených lékařů: 166 563,- Kč

2. *Jaká je průměrná měsíční odměna 50 nejlépe finančně ohodnocených lékařů (základní mzda včetně všech příplatků, zejména odměny za přesčas a jiných mimořádných ohodnocení), kteří jsou zaměstnáni jako lékaři v medicínských odděleních (nikoliv administrativních úsecích), za období 1. 10. 2023 – 30. 9. 2024?*

50 nejlépe finančně ohodnocených lékařů: 186 763,- Kč

3. *Jaká je průměrná měsíční odměna 25 nejlépe finančně ohodnocených lékařů (základní mzda včetně všech příplatků, zejména odměny za přesčas a jiných mimořádných ohodnocení), kteří jsou zaměstnáni jako lékaři v medicínských odděleních (nikoliv administrativních úsecích), za období 1. 10. 2023 – 30. 9. 2024?*

25 nejlépe finančně ohodnocených lékařů: 210 429,- Kč

S pozdravem,

